PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	20.04.2017

	15/122

г. Владивосток
Об освобождении члена территориальной

избирательной комиссии Дальнереченского

района Федоренко И.Г. от обязанностей

члена комиссии с правом решающего голоса

до истечения срока полномочий

Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса  Федоренко Ирины Григорьевны о сложении своих полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 6, 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края Избирательная комиссия Приморского края

РЕШИЛА:

1. Освободить Федоренко Ирину Григорьевну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Обратиться к субъектам, имеющим право на выдвижение кандидатур в состав территориальных избирательных комиссий, о возможности представления в Избирательную комиссию Приморского края не позднее 26 апреля 2017 года своих предложений по кандидатуре для назначения члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района взамен выбывшего.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района для сведения и ознакомления с ним            Федоренко И.Г.
Председатель комиссии                                                                      Т.В. Гладких

Секретарь комиссии                                                                       Р.А. Охотников